

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 2

Impresión: 17/05/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ZONA 01. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Folio Movto: 003EM1900000195

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

RECIBO/ENTREGA

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61288 ORDEN DE COMPRA:0000010356

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
14070018	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	17.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	90.52	1,538.84
14070019	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (LITROS)	4.00	LT	Tipo M Equiv 1.00	25.43	101.72
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	36.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	51.29	1,846.44
14040023	ARMAZON PARA MOPS DE 60 CM	3.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	54.75	164.25
14070009	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	4.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	85.35	341.40
14020011	ATOMIZADOR (PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	29.74	59.48
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	67.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	38.80	2,599.60
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	42.00	MBL	Tipo M Equiv 1.00	296.37	12,447.54
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	35.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	25.00	875.00
14050008	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	29.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	73.28	2,125.12
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	4.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	383.62	1,534.48
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	38.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	28.01	1,064.38
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	13.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	73.28	952.64
14010099	CUBRE BOCA C/150	23.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	59.91	1,377.93
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	189.00	KGS	Tipo M Equiv 1.00	20.25	3,827.25
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	56.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	64.66	3,620.96
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	17.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	81.89	1,392.13
14040008	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	34.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	42.67	1,450.78
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	86.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	14.66	1,260.76
14040009	FRANELA BLANCA (METRO)	42.00	MTR	Tipo M Equiv 1.00	12.50	525.00
14040016	FUNDA PARA MOPS DE 60 Cms (PZA)	10.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	40.09	400.90
14040015	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	9.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	51.30	461.70
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	78.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	13.36	1,042.08
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	227.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	6.90	1,566.30

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 17/05/2019

Página 2 de 2

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ZONA 01. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Folio Movto: 003EM1900000195

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
Recibido/Entregado
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61288 ORDEN DE COMPRA:0000010356

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	62.00	GLN	49.57	3,073.34
14070022	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (GALON)	5.00	GLN	56.90	284.50
14040018	MOPS COMPLETO DE 60Cms (PZA)	11.00	PZA	97.50	1,072.50
14040017	MOPS COMPLETO DE 90 Cms (PZA)	15.00	PZA	115.00	1,725.00
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	275.00	PAQ	28.02	7,705.50
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	10.00	PZA	290.55	2,905.50
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	2.00	PZA	355.13	710.26
14070050	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	158.00	PZA	7.05	1,113.90
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	179.00	PZA	9.05	1,619.95
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	2.00	GLN	65.95	131.90
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	44.00	PZA	34.06	1,498.64
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	7.00	GLN	90.52	633.64
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	46.00	PZA	42.68	1,963.28
14010024	TRAPEADOR DE ACEITE	29.00	PZA	42.68	1,237.72

Subtotal
Iva
Importe

68,252.31
10,920.33
79,172.64

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 61288
FECHA DE EXPEDICIÓN
6/5/2019
12:34:16
LUGAR DE EXPEDICIÓN
80110

Cliente:	COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA	Uso CFDI:	G03 Gastos en general
RFC:	CBE810909J92	Moneda:	MXN Peso Mexicano
Forma de Pago:	99 Por definir	Tipo de Cambio:	1.0000
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido		

CLAVE	SOLICITO	DEPTO.	PEDIDO	AGENTE	DOCUMENTO
631	MARIA MAGDALENA ZARATE	ZONA 01	FOLIO: 10356	L.B	CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	35.00	25.00	002-IVA	140.00	875.00
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	189.00	20.25	002-IVA	612.36	3,827.25
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	56.00	64.66	002-IVA	579.35	3,620.96
47131608	H87	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA C/AZON	34.00	42.67	002-IVA	232.12	1,450.78
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	42.00	12.50	002-IVA	84.00	525.00
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	44.00	34.06	002-IVA	239.78	1,498.64
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	46.00	42.68	002-IVA	314.12	1,963.28
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	86.00	14.66	002-IVA	201.72	1,260.76
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	10.00	290.55	002-IVA	464.88	2,905.50
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	78.00	13.36	002-IVA	166.73	1,042.08
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	227.00	6.90	002-IVA	250.61	1,566.30
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	179.00	9.05	002-IVA	259.19	1,619.95
47131617	H87	PIEZA	TRAPEADOR C/ ACEITE	29.00	42.68	002-IVA	198.04	1,237.72
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	62.00	49.57	002-IVA	491.73	3,073.34
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	38.00	28.01	002-IVA	170.30	1,064.38
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	275.00	28.02	002-IVA	1,232.88	7,705.50
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	36.00	51.29	002-IVA	295.43	1,846.44
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE P/MINGITORIO	158.00	7.05	002-IVA	178.22	1,113.90
46182001	H87	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO	23.00	59.91	002-IVA	220.47	1,377.93
47131807	H87	PIEZA	COLOR BLANCATEL 3.75 L	67.00	38.80	002-IVA	415.94	2,599.60
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	42.00	296.37	002-IVA	1,991.61	12,447.54
47131800	H87	PIEZA	ACEITE PIPISOS Y MOOP 4 L	17.00	90.52	002-IVA	246.21	1,538.84
47131617	H87	PIEZA	MOPS COMPLETO 90 CM	15.00	115.00	002-IVA	276.00	1,725.00
47131617	H87	PIEZA	MOPS COMPLETO 60 CM	11.00	97.50	002-IVA	171.60	1,072.50
53131608	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	10.00	90.52	002-IVA	101.38	633.64
47121804	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #16	113.00	73.28	002-IVA	152.42	952.64
24101510	H87	PIEZA	CESTO RECT. MEDIANO NEGRO	29.00	73.28	002-IVA	340.02	2,125.12
47131617	H87	PIEZA	FUNDA PARA MOPS 90 CM	9.00	51.30	002-IVA	73.87	461.70
47131617	H87	PIEZA	FUNDA PARA MOPS 60 CM	10.00	40.09	002-IVA	64.14	400.90
47131824	H87	PIEZA	KRISTALSIN 4 L (LIMPIADOR PARA CRISTALES)	5.00	56.90	002-IVA	45.52	284.50
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALIN 3.75 L	4.00	65.95	002-IVA	21.10	131.90
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 220	17.00	81.89	002-IVA	222.74	1,392.13
47131800	H87	PIEZA	ACEITE PIPISOS Y MOOP L	4.00	25.43	002-IVA	16.28	101.72
40141742	H87	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO	2.00	29.74	002-IVA	9.51	59.48
24101510	H87	PIEZA	CESTO JUMBO 130 L	4.00	383.62	002-IVA	245.52	1,534.48
14111703	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATICA BLANCA 6/180 M MOCAMBO	2.00	355.13	002-IVA	113.64	710.26
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE PIÑA COLADA 4 L	4.00	85.35	002-IVA	54.62	341.40
47131609	H87	PIEZA	BASE PARA MOPS 60 CM	3.00	54.75	002-IVA	26.28	164.25

SUBTOTAL \$ 68,252.31

Total de Impuestos Traslados: 10,920.33

TOTAL \$ 79,172.64

Total con letra: SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 64/100 M.N.

Referencia del Docto:
Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO	Tipo de Relación:
Folio Fiscal - UUID: 23AD5269-FA9D-410F-BEE2-64B9FF2DF0B8	Tipo de Comprobante: Ingreso
Fecha y Hora de Certificación: Mayo 6 2019 - 13:34:20	EFFECTOS FISCALES AL PAGO
Certificado de Sello Digital: 0000100000403752810	Serie del Certificado del SAT: 0000100000404486074



Sello Digital del CFDI

QTLENDOTEN5955AmjRkVXVhwdjYVh1j1tHmFUP1pLj1mZcD8Ky56D4VcR3nPa1NHQFjwTDLFVtgvj
BNDGSHY04tubUHT1Rn530VsrFVUjfaX7T0F1e413RnJ7-yDk595+eS0XWtHhRfWm9-juo07KwB5Pq
qkqMC/2q7JusubUkVPLzavZcR0IkkkscRUSIV9u9yP442/PytaX6/w02Rmet61eRHLCr1dUMshpN51kf
FjwhZ2DHzHwdrGQIQDj2A+P0v0jW1BfE8gR14TWG0p0tWwRrskKtH7GMBT3rWdDgE0gXqyV1LJg==

Sello Digital del SAT

K3Gh8SA1dJ5TK/66Hqae0CpCup7u0omFVdpMILVvblfaAhuRD/TF45GHnKwQwn8Fy2AgmK2un0R
TjHOCjatl08-FahA511K9/ydwhDwvzkeP654XblJ4gyK26Satdp1N2uX9eKVL1ryjgus10khhC8td
XmmlRgRBR1LmxcRGMknTPENR6p2JA21VECL6GjMRCnA19J7fmDhXKR2Lwq7jMVEI3Rn1RwXzoeNth3
ChgQKRRx0p17G307LY1eatK0RnSTdJTP/vjpyrTACfanCRH59RwmdtByKtqnA1nncPMjgdcourf
f1gyRT7bGLXh0M6vdtDw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.1123AD5269-FA9D-410F-BEE2-64B9FF2DF0B8 2019-05-06T13:34:20 MAS0910247001Q7H
1400tRnN5955AmjRkVXVhwdjYVh1j1tHmFUP1pLj1mZcD8Ky56D4VcR3nPa1NHQFjwTDLFVtgvj
v7H6Zc5thXc-cubpHTRkcn53uvzFutciVUjfaX1Zu8el-13JnJ7+YK595+eS0XWtHhRfWm9-juo07KwB5Pq
20ABN3nmxqMCEq12BfKX1FZzVZLdK1ALD12M21V9u9yP442/PytaX6/w02Rmet61eRHLCr1dUMshpN51kf
1dUMshpN51kfPytaX6/w02Rmet61eRHLCr1dUMshpN51kfPytaX6/w02Rmet61eRHLCr1dUMshpN51kf
ZevDy50gXqyV1LJg== 000010000040448607411